[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

       от 19 мая 2023 года                                                                     №  302
	О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 255 от 25.11.2022 «О назначении заместителя председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района»

  В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 19.05.2023 № 301 «О внесении изменений в приложение 1 к Положению, утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24.09.2021 № 153 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального района»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

          1.  Внести изменения в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 255 от 25.11.2022 «О назначении заместителя председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района»:
1.1 читать п.3.1 в новой редакции:
«3.1 денежное вознаграждение - в размере 38 200,0 рублей»;

1.2 добавить п.3.7   следующего содержания:

«3.7 индексацию размера ежемесячного денежного вознаграждения    в соответствии с решением совета депутатов о бюджете на текущий год, изменения ежемесячного денежного содержания в соответствии с решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24.09.2021 № 153 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального района».
  2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                       В. А. Филоненко